Мунципальное бюд>Ктное бщббразоватльное учреждение
«Ота;ненскаясре яя общеббазрв тель ая школ N9

г.Отруно

ПРИКАЗ 210 - фс
от 24г.

О создании кольного олимпиадног цеДтрав СШ З

На оснрваии Распоряженидкумтета общегои профеобразованийле инградскођ декабря3023 года
региональном роекте «РазвитиеолимпнаднргрдвижеЙиу системе

образованияЛе области2054-2028годы» и аспоряжения
комнтетаобразованияКировсКогомуниципальногорайонаЛенингфадскойобластирт 04 сентября2024 года.N2 318 в целдхповышенияэффективностирабоуьгпо выявленнюй развитиюу обучающихсяобщеобразователных
ОрганизацийКиронскогомуниципальногорайонаЛенинградскойоб#аститворческих способностейи интересак научной(научно-исследовательской)
деятельности, развитияолимпиадногодвиженйяи обеспечениявырокойрезультативностиучаётияво всероссийскойолимпиаде школьников:

ПРИКАЗЫВАЮ:
Создатьшкольный олимпиадныйцентрна базеМБОУ «ОСШ ЈУ9З»;

2. Назначитьруководителемшкольного олимгщадногоцентрана базе
МБОУ «ОСП!N2 ЗЯШлыкоруНатальюАнатольевну;
З, Контрольза выполнениемданногоприКазаоставляю за собой.

Дйректор ЗагородняяО.А.